
UCHWAŁA NR XXIX/137/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2024 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz § 18 pkt 4 Statutu Związku Celowego Gmin MG-6 Uchwała nr III/16/2019 Zgromadzenia 
Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 12 lutego 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z dnia 9 maja 2019 r. poz. 1432), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2024. 

§ 2. Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Związku Celowego Gmin MG-6 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zgromadzenia  
Związku Celowego  

Gmin MG-6 
Tadeusz Koper 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082581DB-B90D-415B-BC8D-28AA872D7D65. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2024 

 

OKRES REALIZACJI GŁÓWNE TEMATY 

I, II kwartał - 2024 1. Analiza działań windykacyjnych oraz 
działań w kierunku uszczelnienia 
systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na terenie Związku 
Celowego Gmin MG-6 za rok 2023. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania 
budżetu Związku Celowego Gmin 
MG-6 za 2023r. 

3. Analiza sprawozdania o stanie 
mienia komunalnego Związku 
Celowego Gmin MG-6 za rok 2023. 

4. Analiza sprawozdania finansowego 
za rok 2023. 

5. Przygotowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Zarządu Związku 
Celowego Gmin MG-6 za rok 2023. 

III, IV kwartał - 2024 1. Analiza działań windykacyjnych w 
roku 2024. 

 

IV kwartał - 2024 1. Przygotowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Związku Celowego Gmin 
MG-6 na 2025r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/137/2023

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6

z dnia 18 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082581DB-B90D-415B-BC8D-28AA872D7D65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/137/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
Zgromadzenie Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 18 grudnia 2023 r.




